Heur

uis summū saepe summa malicia est. haud faciam. im  
 mo alius silicet tibi non licet omnes te in lauta et bene alta par<sup>ornata</sup>  
 taptā

putant. tibi quin ego met. iam ad eā deferam. Sr & immo fi  
 ubi potius est. quā obrē Sr & quia enī in hunc suspicio est;  
 oblata amoris est. quid tum Sr & quia undebitur; magis ue  
 nile id. eē cū hic illi dabit. et simul conficiam facilius ego  
 solo. ipse adeo adest abi effer argentum. C. R. efferō.

TI PHO ADULESCENS SYRUS SERUUS

Nulla est tam facilis res quā difficilis fiet. quā inui  
 diat. uel me haec de ambulatione. quā nō laboriosa ad  
 languorē dedit. nec quicquā nunc magis me tuo quā ne de  
 nuo miser aliquo extrudat hinc ne accedā ad bacchidem. ut  
 te omnes quidem di. deaeque quantū. ē. Sr re. cum istoc inuen  
 to. cū que incepto p. diunt. huiusmodi res. semp comminiscera  
 ubi me excarnifices Sr & ut tibi hinc quod dignus es. quā paene  
 tuamē p. didi. p. ter. utā s. l. ut uelle m. her. de factū ita meritis  
 Sr & meritis quod. est. ut ex te prius audiuisse gaudeo. quā  
 argentū habere. si iam fuerit. quid igit tibi uis dicā.  
 abisti. mihi a. dux. t. quā nō liceat tangeres Sr & iā  
 nō sū iratus. sed sem ubi me sic tibi tu abacchis. l. ut apud nos  
 Sr. p. o. c. l. ubi ergo Sr & apud cliniā. c. l. per u. Sr & bono animo es  
 iā argentū ad eā deferes. qd ei pollicitus. l. ut garris unde.  
 Sr. p. a. tu. p. a. t. r. e. l. i. ludis fortasse me Sr & ipsare experibere;  
 c. l. i. ne ego sū de for. tunatus homo amo te Sr re Sr & qua